
クリニック休院のお知らせ 
 

令和７年７月１５日 

 

 メディカルクリニック武蔵境をご利用の方々には誠に申し訳ござい

ませんが、この度診療報酬の改訂、必要人員の確保困難など諸般の事情

により当クリニックを令和７年９月３０日をもって休院いたします。 

なお９月２９日（月）を最終診療日とさせていただきます。 

 

 開院以来、ご利用の皆様には格別のご高配を賜りました事を心より 

御礼申し上げます。 

 また、患者様ならびにフィットネスクラブご利用の皆様には、ご迷惑

をお掛けします事を心よりお詫び申し上げます。 

休院に際しての諸手続きなどは受付窓口にて承ります。また受診者様 

には、処方内容等を記載した他医療機関宛ての診療情報提供書をご用意  

いたします。 

 

 大変なご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

医 療 法 人 社 団 和 風 会 理事長 石田 信彦 

メディカルクリニック武蔵境 院長 中島 正暢 


